使用）為道路用地（附）

變更道路用地為道路用地（附）

變更道路用地為第三種住宅區
(附)

變更道路用地為公園用地（兼供
兒童遊樂場使用）（附）

變更人行步道用地為道路用地
（附）

變更人行步道用地為公園用地
（兼供兒童遊樂場使用）（附）

圖 10 變更內容示意圖

工乙八

工乙八

工甲 工乙八

住三

住三 住三
住三

住三

住
三

住
三

住
三

住三(附)

住三(附)

住三 住三

住三(附)

住三(附)

住三(附)

道(附) 道(附)
道

(附)

道
(附)

住
三

(附)

住
三

(附)
住
三

(附)

住三(附)

公(兒)14
(附)

公(兒)
14(附)

廣

(停)

3

廣
(停)

4

○二 -10-20M

計畫圖例

住三

工甲

工乙

廣(停)

變更圖例

公(兒)
(附)

住三
(附)

公(兒)
(附)

道(附)

住三
(附)

道(附)

道(附)

住三
(附)

公(兒)
(附)

道(附)

公(兒)
(附)

再
公

開
展

覽

3
1

變更範圍

第三種住宅區

第三種住宅區（附）

甲種工業區

乙種工業區

廣場用地（兼供停車場使用）

公園用地（兼供兒童遊樂場使

用）（附）

道路用地（含人行步道）

道路用地（附）

圖 11 變更後示意圖

工乙八

工乙八

工甲 工乙八

住三

住三 住三
住三

住三

住
三

住
三

住
三

住三 住三

住三(附)

道
(附)

公(兒)14
(附)

廣

(停)

3

廣
(停)

4

15M-14-○三

住三(附)

○二 -10-20M

住三
(附)

8M

計畫圖例

住三

住三
(附)

工甲

工乙

廣(停)

公(兒)
(附)

(附)

再
公

開
展

覽

32

表 8 變更前後土地使用計畫面積表

項目

現行計

畫面積

（公

頃）

本次變更

增減面積

（公頃）

變更後計畫

計畫面積

（公頃）

佔都市發展

用地面積比例

（％）

佔總計畫

面積比例

（％）

土

地

使

用

分

區

住宅區 住一 5.39  5.39 0.87 0.58

住二 10.88  10.88 1.76 1.18

住三 134.25 +0.07 134.32 21.79 14.57

小計 150.52 +0.07 150.59 24.42 16.33

商業區 商一 5.56  5.56 0.90 0.60

商二-1 5.24  5.24 0.85 0.57

商二-2 6.36  6.36 1.03 0.69

小計 17.16  17.16 2.78 1.86

甲種工業區 89.34  89.34 14.49 9.69

乙種工業區 178.17 -0.10 178.07 28.87 19.31

零星工業區 6.78  6.78 1.10 0.97

文教區 0.75  0.75 0.12 0.08

轉運及旅遊服務專用區 2.84  2.84 0.46 0.31

宗教專用區 2.26  2.26 0.37 0.25

加油站專用區 0.27  0.27 0.04 0.03

第一種電信專用區 0.19  0.19 0.03 0.02

河川區 15.26  15.26 - 1.66

河川區（兼供道路使用） 0.05  0.05 - 0.01

保護區 0.12  0.12 - 0.01

農業區 289.82  289.82 - 31.43

分區合計 753.53 -0.03 753.50 72.68 81.73

公

共

設

施

用

地

機關用地 1.23  1.23 0.20 0.13

學校用地

文（小）用地 7.24  7.24 1.17 0.79

文（中）用地 3.60  3.60 0.58 0.39

小計 10.84  10.84 1.75 1.18

醫院用地 5.66  5.66 0.92 0.62

體育場用地 3.06  3.06 0.50 0.33

公園用地 2.00  2.00 0.32 0.22

公園用地（兼供兒童遊樂場使

用）
4.14 +0.24 4.38 0.71 0.48

兒童遊樂場用地 0.71  0.71 0.12 0.08

再
公

開
展

覽

33

項目

現行計

畫面積

（公

頃）

本次變更

增減面積

（公頃）

變更後計畫

計畫面積

（公頃）

佔都市發展

用地面積比例

（％）

佔總計畫

面積比例

（％）

綠地（帶）用地 1.05  1.05 0.17 0.12

滯洪池用地（兼供公園使用） 22.88  22.88 3.71 2.48

滯洪池用地（兼供道路使用） 0.44  0.44 0.07 0.05

停車場用地 1.85  1.85 0.30 0.20

廣場用地（兼供停車場使用） 0.81  0.81 0.13 0.09

廣場用地（兼供道路使用） 1.33  1.33 0.22 0.14

廣場用地 1.60  1.60 0.26 0.17

市場用地 0.54  0.54 0.09 0.06

電路鐵塔用地 0.28  0.28 0.05 0.03

抽水站用地 0.12  0.12 0.02 0.01

高速公路用地 18.84  18.84 3.05 2.04

高速公路用地（兼供道路使用） 0.12  0.12 0.02 0.01

高速公路用地（兼供河川使用） 1.11  1.11 0.18 0.12

高速公路用地（兼供公（兒）使

用）
0.31  0.31 0.05 0.03

道路用地 87.68 -0.14 87.54 14.19 9.49

道路用地（兼供河川使用） 0.12  0.12 0.02 0.01

人行步道用地 1.74 -0.07 1.67 0.27 0.18

用地合計 168.46 +0.03 168.49 27.32 18.27

都市發展用地面積 616.74 +0.00 616.74 100.00 66.89

計畫區總計 921.99 - 921.99 - 100.00

註：1.表內面積應依據核定圖實地分割測量之面積為準。

2.都市發展用地面積不包括河川區、河川區（兼供道路使用）、保護區、農業區。

資料來源：變更仁德都市計畫（第三次通盤檢討）案（第二階段）暨歷次相關都市計畫書；本計畫整理。

再
公

開
展

覽

34

陸、檢討後計畫

本案辦理後之計畫內容，涉及仁德都市計畫實質內容異動者，計有

住宅區、乙種工業區、公園用地（兼供兒童遊樂場使用）、道路用地及人

行步道用地等五項分區及用地面積之增減，其餘計畫內容暫無配合修正

之必要。另本計畫未指明變更部分，應以原先公告發布實施之第二階段

計畫內容為準。

一、土地使用計畫

（一）住宅區

以現有已發展集居地區為基礎，劃設面積約 150.59 公頃。

依土地使用分區管制規定編為第一、二、三種住宅區，分述如

下：

1、第一種住宅區

位「工乙五」乙種工業區南側、中山高速公路東側之住宅

區劃為第一種住宅區（編號「住一」），面積約 5.39 公頃。屬另

行擬定細部計畫區，故其土地使用仍應依細部計畫之相關管制

規定辦理。

2、第二種住宅區

位「工乙三」乙種工業區西側、○一-2 號計畫道路南北兩側

之住宅區劃為第二種住宅區（編號「住二」），面積約 10.88 公

頃。屬另行擬定細部計畫區，故其土地使用仍應依細部計畫之

相關管制規定辦理。